
Tweede wijziging van de Subsidieregeling energiebesparing bestaande

woningbouw gemeente Bergen 2016 - 2018 gemeente Bergen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen;

 

gelezen het voorstel van de afdeling Ruimtelijke Ontwikkeling d.d. 26 juni 2018;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2, leden 1 sub j en 2 van de Algemene subsidieverordening Bergen

2016;

besluit:

 

vast te stellen de

 

Tweede wijziging van de Subsi dieregeling energiebesparing bestaande woningbouw gemeente Bergen

2016 – 2018

Artikel I
Artikel 4, sub a, komt te luiden:

 

a. Het subsidieplafond voor de periode 2016 is vastgesteld op € 25.000,00 per jaar. Voor de periode

2017 op € 40.000,- per jaar en voor de periode 2018 op € 35.000 per jaar.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

Artikel III
Deze wijziging kan worden aangehaald als “Tweede wijziging Subsidieregeling energiebesparing be-

staande woningbouw gemeente Bergen 2016 – 2018”.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van Bergen NH op 10 juli 2018

mr. M.N. Schroor

secretaris

drs. H. Hafkamp

burgemeester

Nr. 154616

GEMEENTEBLAD 18 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH)

Gemeenteblad 2018 nr. 154616 18 juli 20181


